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Onucanue ToBapa 04.07.2025

Haumenosanue ToBapa: OtaenbHocTossuii BUHHbIN mKkag 51-100 6yrhiiok CASO WineComfort
Touch 66

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vinnye-shkafy/ 51 100 caso winecomfort touch 66

Onucanue

OtaensHocToswi BUHHBIN mkad 51-100 6yTemok CASO WineComfort Touch 66 ot kommanuu [Tpom-

Karasor.Py

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana Openna I'epmanus
[IpousBoaurens Kwurait

Tun mkada JIByxTemneparypHbli
Tun ycTaHOBKH OTOeNBEHOCTOAINH
JBepua Crekionaker

[IBeT kopmyca Ceppniii

Marepuan noiaox Hepeso

JHuanaszon temneparyp, C +5...+20

VYnpasnenue DNeKTpOHHOE


https://prom-katalog.ru/catalog/vinnye-shkafy/_51_100_caso_winecomfort_touch_66

[ToTpebnenue, kBT/roa
Kon-Bo xamep

Hucrneit
Knumarnueckuii kinace
CeroanoaHast MOACBETKA
Kiacc sneprosddexruBHoCTH
Yposens myma, n1ba
INa6aputer (BxIIxI'), cm
Bricora, cMm

[[Iupuna, cm

I'my6una, cm

Bec, kr

l'apanTus

149

2

Ja
SN
Ha

A

39
103,5x59,5x68
103,5
59,5
68

57

1rox

MuopmaIus HOCUT CIPABOYHBIN XapaKkTep U He sBiseTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoeaurenpHas mpock0a yTOYHATH IEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



